
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 126 / 157 del 07/05/2021

OGGETTO: FORNITURA N.20 DOCCE HAPPY ONE H120 BLU 23 LITRI IN RESINA CON 
LAVAPIEDI E 20 PIATTI DOCCE ECOWOOD D107 PEDANA, DA INSTALLARE NEI SITI 
INDIVIDUATI DALL’AMMINISTRAZIONE.
                              
 IMPORTO SPESA: € 5.100,00 OLTRE I.V.A. 

DITTA: BB SERVICE SRL - P.I. 01386410458
    V.le Galileo Galilei 23 q Carrara 54033 MS.

                 Tel.05851886116 - email: info@bbservicestore.com 
                                                              

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso
che AMAM, società in house providing del Comune di Messina, è incaricata della gestione del 
servizio idrico integrato e, giusta Delibera del Consiglio Comunale del 25/01/2021, di ulteriori 
servizi aggiuntivi tra i quali risultano compresi anche l’installazione delle docce a servizio delle 
spiagge pubbliche;
che AMAM S.p.A., in seguito a richiesta dall’assessore al turismo del Comune di Messina, ha già 
provveduto ad installare alcuni punti docce presso alcune spiagge;
Rilevato
che occorre installare ulteriori docce pubbliche nei siti individuati in accordo con il Comune di 
Messina e le circoscrizioni;
Considerato

che, occorre procedere alla fornitura del suddetto materiale, al fine di garantire un servizio 

efficiente per i bagnanti;

che, sono stati chiesti i preventivi alle ditte MPC SRL, FERLEGNO LEGNAMI SRL, MY GARDEN SRL, 

EDIL IMPIANTI SRLS e BB SERVICE SRL.

preso atto 

che la ditta MPC SRL ha fatto pervenire apposito preventivo d'offerta del 29.04.2021 assunto al 

prot. AMAM col n. 8602 del 05.05.2021; che la ditta FERLEGNO LEGNAMI SRL ha fatto pervenire 

apposito preventivo d'offerta del 29.04.2021 assunto al prot. AMAM col n. 8593 del 05.05.2021; 

che la ditta MY GARDEN SRL ha fatto pervenire apposito preventivo d'offerta n.6 del 03.05.2021 

mailto:info@bbservicestore.com


A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

assunto al prot. AMAM col n. 8591 del 05.05.2021; che la ditta EDIL IMPIANTI SRLS ha fatto 

pervenire apposito preventivo d'offerta del 30.04.2021 assunto al prot. AMAM col n. 8590 del 

05.05.2021 e che la ditta BB SERVICE SRL ha fatto pervenire apposito preventivo d'offerta n.536 

del 30.04.2021 assunto al prot. AMAM col n. 8589 del 05.05.2021;

Vista la disponibilità del materiale e la convenienza economica dell’offerta-preventivo n.536 del 
30.04.2021 assunto al prot. AMAM col n. 8589 del 05.05.2021; prodotta dalla Ditta BB SERVICE 
SRL - V.le Galileo Galilei 23 q Carrara 54033 MS.

Attesa la necessità del provvedimento;

D E T E R M I N A

          Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere alla “FORNITURA N.20 DOCCE HAPPY ONE 
H120 BLU 23 LITRI IN RESINA CON LAVAPIEDI E 20 PIATTI DOCCE ECOWOOD D107 PEDANA, DA 
INSTALLARE NEI SITI INDIVIDUATI DALL’AMMINISTRAZIONE” prodotta dalla Ditta BB SERVICE SRL 
- P.I. 01386410458 V.le Galileo Galilei 23 q Carrara 54033 MS.

.
Autorizzare la indifferibile spesa di € 5.100,00 oltre I.V.A.

Notificare al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio. Alla spesa come 

sopra occorrente si farà fronte con prelievo dal bilancio AMAM 2021 che presenta la necessaria 

copertura. 

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
Antonino Cardile ing. Natale Cucè dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente


		2021-05-07T14:53:08+0200
	SANTI TROVATO




